
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 31.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.                                                               Nr.346 

 

Par finansējuma piešķiršanu Vandzenes tautas namam būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrādei no nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā  

iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 19. maijā saņemts Vandzenes 

pagasta un Laidzes pagasta pārvaldes vadītājas Marikas Grohjackas iesniegums (reģistrēts 

Pašvaldībā ar Nr. TNPCA/22/12-9/4766/S) ar lūgumu piešķirt finansējumu Vandzenes tautas 

nama piegulošās teritorijas labiekārtojumu būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 

novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 25.¹ punktu finanšu līdzekļi, kas iegūti, atsavinot 

Pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu, kas var tikt izlietoti pilsētas vai pagasta, kuras 

teritorijā atsavināta nekustamā manta, sociālās infrastruktūras objektu sakārtošanai 

(būvniecībai, kuras veikšanai atbilstoši normatīvo aktu prasībām, ir jāizstrādā būvniecības 

ieceres dokumentācija un jāsaņem Talsu novada būvvaldes akcepts, un jaunu pamatlīdzekļu 

iegādei) vai kredītsaistību, kas attiecināmas uz atsavināto objektu, dzēšanai tiek novirzīti 

līdzekļi 70% apmērā no finanšu līdzekļiem. 

Atsavinot nekustamo īpašumus  “Ziemeļi”, Vandzene, Vandzenes pag., Talsu 

nov.(kadastra numurs 88940100402),  “Virši” Vandzenes skola, Vandzenes pag., Talsu nov. 

(kadastra numurs 88940080238), ”Mežotnes” Vandzenes skola, Vandzenes pag., Talsu 

nov.(kadastra numurs 88940080122) un “Dambiņi” Vandzenes pag., Talsu nov. (kadastra 

numurs 88940050032) 2022.gadā  iegūti finanšu līdzekļi 8543, 56  EUR apmērā.  

Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu RV3 “Kultūrvide” 

uzdevumu U10 “Uzlabot kultūras iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi” un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma 

(Talsu novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 25.¹, 27.¹ un 27.² punktu, Finanšu komitejas 

2022.gada 20.jūlija lēmumu, 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Vandzenes pagasta pārvaldei  finansējumu 3968,80 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit astoņi euro 80 centi), tai skaitā PVN, Vandzenes tautas nama piegulošās 

teritorijas labiekārtojumu būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei (turpmāk – 

finansējums).  

2. Paredzēt finansējumu 45,46  procentu apmērā no nekustamo īpašumu - “Ziemeļi”, 

Vandzene, Vandzenes pag., Talsu nov.(kadastra numurs 88940100402),“Virši”, Vandzenes 

skola, Vandzenes pag., Talsu nov. (kadastra numurs 88940080238), ”Mežotnes”, 

Vandzenes skola, Vandzenes pag., Talsu nov. (kadastra numurs 88940080122) un 

“Dambiņi”, Vandzenes pag., Talsu nov. (kadastra numurs 88940050032) atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai veikt izmaiņas Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetā. 

4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

  

Domes priekšsēdētāja                     S. Pētersone 

 

 
Grohjacka 28642346 

marika.grohjacka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Vandzenes pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


